（様式第１号）

創業活動確認申請書（兼同意書）

                                                            2016 年 1 月 29 日

 東 京 都 知 事 殿

                              国 籍      USA

申請人  住 所 △△ Third St, Bronx, NY 10・・・

    連絡先  090－△△△△－☆☆☆☆

                              氏 名    Ichiro Tokyo          印

                                           署名（    Ichiro Tokyo     ）

 国家戦略特別区域法施行令第18条第１号の確認を受けたいので、次のとおり申請します。

 なお、交付に際しては，東京都国家戦略特別区域外国人創業活動促進事業実施要綱を遵守

するとともに、これに基づく職員の指示に従います。

＜添付資料＞

 提  出  書  類 チェック欄

（1） 創業活動計画書（様式第１号の２） ✔

（2） 申請人の履歴書（様式第１号の３） ✔

（3） 申請人の上陸後６月間の住居を明らかにする書類 ✔

（4） 申請人の旅券（パスポート）の写し ✔

（5） その他東京都知事が必要と認める書類（申請人の通帳の写しなど） ✔

同 意 事 項

 １ 提出した申請書及び添付資料は、東京都が保管し、返却されないことを了承します。

２ 申請書及び添付資料の内容における、特別なノウハウや営業上の秘密事項等については、

あらかじめ法的保護を行う等、申請人の責任で対応します。

３ 上陸後６月の間、東京都または東京都から委託を受けた者から、進捗状況の確認等や確認

に必要な資料等の提出要請があれば速やかに応じます。

４ 本件申請にあたり東京都に提出した個人情報について、東京入国管理局等への照会確

認や連絡に使用することを了承します。

５ 創業活動計画の進捗状況の確認・調査の際は、面談の実施や必要書類（例：事業所の

賃貸や従業員の雇用に係る契約書、取引先との契約書、申請人の預貯金通帳等）の提

出等、各種協力することに応じます。

以上を同意のうえ、申請します。

氏 名          Ichiro Tokyo         印

署名（         Ichiro Tokyo         ）

記 入 例

アルファベットまたは漢字表記

アルファベットまたは漢字表記

提出時に書類がそろっているか、確認の

チェック（✔）をつけてご提出ください。

サイン

又は印鑑

サイン

又は印鑑